

TÜGİK GENEL BAŞKANI ERKAN GÜRAL: “Türkiye'nin sorunu ölçek ekonomisidir”

EGİAD tarafından düzenlenen “6. Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi”ne katılarak İzmir iş dünyasıyla temaslarda bulunan ve zirvenin açılışında bir konuşma yapan TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, Türkiye'nin Avrupa'daki şirketler için en güvenilir ülke konumunda bulunduğunu söyledi.



Erkan
Güral

Avrupa'nın sanayiden uzaklaştığını ve mevcut sanayi kuruluşlarını taşıyacak güvenli partner arayışında olduğuna dikkat çeken Erkan Güral, “Güvenli ülke Türkiye, güvenli partner Türk girişimcisidir. Ciddi boyutlardaki bu potansiyeli sahiplenmek için KOBİ'lerimiz gözlerini mutlaka Avrupa'ya çevirmeli” dedi.

Ege Genç İşadamları Derneği (EGİAD)

tarafından İzmir'de gerçekleştirilen “6. Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi” yoğun bir katılıma sahne oldu. Türkiye Genç İş Adamları Konfederasyonu (TÜGİK) Genel Başkanı Erkan Güral zirveye katılarak Ege Bölgesi iş dünyasının temsilcileriyle temaslarda bulundu ve farklı sektörlerden firmaların standlarını ziyaret ederek bilgi aldı.

Zirvenin açılışında bir konuşma yapan Erkan Güral, Türkiye ekonomisi ve iş dünyasına yönelik görüşlerini aktardı.

TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, yaptığı konuşmada Türkiye ekonomisinin temel sorununun ölçek ekonomisi olduğunu ifade etti: “Ölçek ekonomisi, yani büyük ölçekli işletmelerin azlığı ve küçük ölçekli işletmelerin fazlalığı Türkiye ekonomisi açısından çarpıcı bir durum ortaya koyuyor. Dünya ölçek sıralamasında değerlendirildiğinde, Türkiye'de büyük firmalarımız sayısal olarak gerilerde kalıyor. Türkiye genelinde KOBİ işletmelerin sayısının 1.275.000 adet ile Türkiye'nin yüzde 98'ini oluşturduğunu görüyoruz. KOBİ'ler sahip oldukları 8.000.000 toplam çalışan sayısı ile Türkiye'nin yüzde 80'ini oluşturuyor. Bu tablo, Türkiye'nin ölçek

ekonomisi anlamında yaşamakta olduğu gerçeği en açık biçimde ortaya koymaktadır.”

Bu sorunu aşmak için uygulanabilecek yöntemlerden birinin, KOBİ kategorilerinde sınırlama teşvikleri uygulanması olacağını belirten Erkan Güral, “Bir diğer ifadeyle mikro işletmelerin küçük işletmelere, küçük işletmelerin orta büyüklükteki işletmelere ve orta büyüklükteki işletmelerin de büyük işletmelere dönüşmesini sağlayacak teşvikler

belirlenmeli ve uygulanmalıdır” diye konuştu.

Erkan Güral konuşmasında, Türk şirketlerinin ve girişimcilerinin başta Avrupa ve Afrika olmak üzere yurtdışındaki fırsatları iyi kavramalarının önemine de dikkat çekti: “Avrupa sanayiden uzaklaşmaya başladı. Avrupalı şirketler mevcut sanayi kuruluşlarını taşıyacak güvenli ülke, güvenli partner arayışı içindeler. Bize göre güvenli ülke Türkiye ve güvenli partner ise Türk girişimcisidir. Bu potansiyelin

sahiplenilmesi için KOBİ'lerimiz gözlerini mutlaka Avrupa'ya çevirmeli.”

TÜGİK Genel Başkanı Erkan Güral, ülkemiz şirketlerinin yurtdışında yatırım yapmasının Türkiye ekonomisinin daha da güçlenmesi için büyük önem taşıdığını vurgulayarak, “Afrika ülkelerinin sunduğu fırsatları da en iyi şekilde değerlendirmek gerekir” ifadelerini kullandı.

Güral sözlerini şöyle sürdürdü: “Günümüzde Afrika Kıtası tam anlamıyla yükselen bir değer. Ülkeler büyüyor, gelirleri artıyor ama üretimleri çok az. Türkiye'deki şirketler ve girişimciler, ister mal satmaya gitsinler isterse yatırım yapmaya, ama bu kıtadaki fırsatları mutlaka değerlendirsinler. Afrika'yı önemsemeli ve kazan kazan anlayışı ile hem Afrika ülkelerine kazandırmalı hem de şirketlerimiz kendileri kazanmalı. Global sistemin parçası olmak için global oyuncu olmaya mecburuz. Bu nedenle mutlaka yurtdışındaki yatırım fırsatlarını değerlendirmeliyiz. Tüm bunların olabilmesi için ölçek ekonomisi konusuna önem vermemiz, işletmelerimizi büyütmemiz olmazsa olmaz bir ihtiyaçtır.”

